predi&o domino Mctrchione de Beulen Religiofis viris Abbati & Con-

uentui in Alba Cyftercienfis Ordinis predifte Dyocefis fpirenfis prefen¬

tibus approbamus, prefertim cum ipfa vendicio non fit fafta in noftri

Monafterii prejudicium & iafturam. In cuius rei robur & tellimonium

perpetuo valiturum Monachis de Alba prelibatis, Sigilla noftra duxi-

mus prefentibus appendenda. Datum & aftum anno Domini M.CCC.XVIII.

feria fecunda ante afeenfionem Domini.

(L. S.)

Nota. Chartam hanc uti fequentem, jam edidit Mvichsner, fed vitiofam quo-

que & mutilatam.

Z Z 2
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C C X X111.

FRIDER1CUS MARCHIO BADENSIS CONSENSU

AGNATORUM SUORUM VICUM MALSCH ET CASTRUM

WALDENFELS ABB ATIiE ALBiE DOMINORUM

PRO MCCC. LIBRIS HALLENSIUM

VENDIT.

ANNO MCCCXVIII.

Ex tabnlario Bado, - Durlacenfi.

^OS Fridericus Dei gratia, Marchio de Baden tamquam in
Jure confeffi notum facimus prefenti pagina omni homini fide

digno, quod villam noftram Malfch cum Marchia tota & campis, filuis,

agris, pratis, pafcuis, aquis, pifcariis, molendinis, viis, inviis , al-

mendis , commoditatibus vniuerfis , befuht & vmbefuht, & fpecialiter

caltrum Waldenfels cum fuis attinenciis & Jus aduocacie, dube, fremel,

fluve, bete, ainunge, boberelit, hertreht & vfum glafidium, quod volga-

riter dicitur Deherne, cum cenfibus, redditibus frumenti, Hallenfium

& pullorum , cum liominibus propriis , qui nobis attpiebant, & tunc

temporis in eadem villa vel Marchia cum domiciliis morabantur , p!e-
rumque cum omnibus juribus , vtilitatibus & attinenciis vniverfis fme
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qualibet exceptione quocümque nomine Cenfeantur , hec inquam omnia

vendidimus & atteftatione prefentium iufto Venditionis titulo vendimus

Claufl.ro Monacliorum in Alba , Cyftercienfis Ordini« Spirenfls Diocefls

pro mille trecentis librisHallenfium, minus decem libris nobis integra-

liter exfolutis. Renunciamus igftur & abdicamus pro nobis & noftris

heredibus, coheredibus & fucceflbribus vniuerfis omni aftioni & juri,

quod nobis vel noftris in hujusmodi competebat vel competere quomo-
dolibet videbatur, transferentes predicta omnia in Monachos ante dictos

libere perpetuo poffidenda, & infuper obligamus nos & noftra ad plenam

& veram W'arandiam & euiftionem faciendam fecundum viam juris fu-

per eisdem bonis, vbicumque fepedictis Monacliis vifum fuerit oportere,

& ne quicquam in contrarium attemptetur, renunciamus pro nobis &

cunftis fucceflbribus noftris exceptioni deceptionis ultra dimidiam par-

tem , juftiprecii, dolimali, pafti cönuenti, aftioni in faftum & gene-

raliter omni exceptioni feu defenfioni, quarum ope quicquam expremif-

fls pollet quomodolibet irritari, & fuper eo renunciamus legi fpecialiter,

qua cauetur generalem renunciacionem non valere, promittentes infuper

nunquam per nos vel per alios impedire vel inquietare, impediri aut

moleftari procurare, clam vel palam, in judicio vel extra, Clauftrum fe-

pediftum in bonis prehabitis quo,quo modo. Ad liec autem adimplenda

'& ratihabenda nos corporali preftito juramento aftringimus per prefentes

fane in omnium premifforum euidenciam prefens inftrumentum figillo

noftro vna cum figillis dominorum, Heinrici de Eberftein, avunculi no-

ftn., Rudolfl Marchionis fenioris de Beulen patrui noftri, Ruclolfi' Marchio-

nis fratris noftri & Ruclolfi Hefifonis Marchionis de Baden feeimus teftimo-

Zz 3
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niis roborari & fideliter communiri. Datum & Aftum Anno Domini

millefimo trecentefimo octauo decimo, Sabbato polt feftum afcenfienis
Domini.

Ii Ii Ii Ii il
( L. S.)(L. S. (L. S.) (L. S.) (L. S.)

Nota. Chartam hanc corruptam edidit Meichsner Decifionum Ca-

meralium Tom. IV. Decif.35. quam ex Authentico reftitutam exhibemus

Le&ori.

7

C C X XIV.

LITTERA: REVERSALES ABBAUS ET CONVENTUS

MONASTERII ALBENSIS , DE REEMPTIONE
VILLiE MALSCH.

ANNO MCCCXVIII.

Ex tabuldrio Bcida- Duvlacenfi.

Nos Abbas totusque Conventus Monafterii in Alba, Ordinis Cifter-cienfis, Spirenfis Dioecefis recognofcimus & notum facimus, on>

nibus praefentemLiteram audituris & infpefturis, quod nos fpeciali gra-
tia & favore conceffimus , Nobili Domino , Domino noftro Friderico,

Marchioni de Baaden , quod cum ipfe aut fui haeredes venerint ad nos
cum Mille Trecentis libris minus decem LibrisHallenlium monetae bonae
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& dativae , tunc debemus fibi feu liaeredibus fuis dare ad reemendum

Villam, quae vocatur Malfch, cum omni jure, cumaquis, fylvis, pra-

tis & pafcuis, & caftro Waidenfels cum omnibus juribus ad diftam Vil¬

lam & caftrum diftum pertinentibus, & ficut jam diftus Dominus nofter

Fridericus , Marchio de Baaden , nobis contulit ad emendum, recogno-

fcimus etiam, quod Villanos in jam diftä villä refidentes non amplius

arftare debemus, quam ad Sturam debitam ab antiquo, & bona quae-

cunquealia, quae ad ante diftam villam pertinere dignofcuntur, his

debemus uti., ficut mos eil ibidem, & ficut nos docent literae noftrae